平成 27 年 7 月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ー ト ネ イ チ ャ ー

代表 者名 代表取締役会長兼社長 五十嵐 祥剛

（東証第一部・コード７８２３）

問合 せ先 取締役兼上席執行役員経営企画部長 内 藤 功

電話 03-3379-3228

組織変更ならびに取締役及び執行役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 7 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに取締役

及び執行役員の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織の変更（平成 27年 8月 1 日付）

「営業本部」の新設ならびに「メンズ営業本部」「レディース営業本部」の廃止

当社のオーダーメードかつらを中心としたコア事業に関しては、マーケット特性に合わせ

た諸施策を展開するために、「メンズ営業本部」「レディース営業本部」の２本部体制として

おりましたが、オーダーメードかつら事業全体の運営をより合理的かつ効率的に推進するこ

とを狙いとして、新「営業本部」に統合いたします。

本組織変更に伴い、当社は営業本部・ＪＯ営業本部・生産本部・経営管理本部の４本部体

制となります。

２．取締役の異動（平成 27 年 8 月 1 日付）

氏 名 新役職 現役職

五十嵐 祥剛
代表取締役会長兼社長兼上席執行役員

広告宣伝部長
代表取締役会長兼社長

森安 寿一

常務取締役兼上席執行役員

営業本部長

営業本部主担当（東日本強化担当）

常務取締役兼上席執行役員

メンズ営業本部長

兼レディース営業本部長

メンズ営業本部

・レディース営業本部担当

五十嵐 啓介
常務取締役

営業本部副担当（西日本強化担当）

常務取締役兼上席執行役員

広告宣伝部長

広告宣伝部・広報部担当

３．執行役員の異動（平成 27年 8月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

松本 光弘

執行役員

営業本部副本部長（技術指導担当）

兼メンズ技術指導部長

執行役員

メンズ営業本部副本部長兼レディース

営業本部副本部長（技術指導担当）

兼メンズ技術指導部長

吉本 俊春
執行役員

営業推進部長
レディース営業推進部長

川田 孝志
執行役員

営業企画部長
営業管理部長

以 上